



Łódź, 30 października 2025 r.

REGIONALNY DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI

WOOS.4221.118.2025.KSa.2

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), art. 77 ust. 1 pkt 1, ust. 3, 4 i 7 oraz art. 87 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.), zwanej dalej „ustawą ooś”, § 3 ust. 1 pkt 55 lit. b tiret pierwsze rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. poz. 1839 ze zm.), w związku z wystąpieniem Wójta Gminy Nieborów z 12 września 2025 r. znak: ROS.6220.20.2025.MW, skierowanym do tuż. organu w związku z toczącym się postępowaniem administracyjnym w sprawie zmiany decyzji Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r., znak: ROS.6220.29.2024.MW o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: *„Realizacja zespołu jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej na działce ewidencyjnej o nr 179 w obrębie 0018 Piaski, gmina Nieborów, powiat łowicki, województwo łódzkie”*,

uzgadniam zmianę warunków realizacji przedsięwzięcia określonych w decyzji Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r. znak: ROS.6220.29.2024.MW o środowiskowych uwarunkowaniach, w następujący sposób:

1. Zakres i miejsce realizacji przedsięwzięcia:

Planowane przedsięwzięcie polega na budowie 15 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z towarzyszącą im infrastrukturą, na działce o nr ewid. 179 w obrębie 0018 Piaski, gm. Nieborów, pow. łowicki, woj. łódzkie. Powierzchnia terenu przeznaczona na realizację przedsięwzięcia wynosi 1,59 ha. Teren inwestycyjny znajduje się na obszarze, dla którego w części obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Teren inwestycyjny znajduje się w całości na obszarze Obszaru Chronionego Krajobrazu Pradoliny Warszawsko-Berlińskiej.

2. Zmiana warunków określonych w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r. znak: ROS.6220.29.2024.MW obejmuje:

Punktowi III.6 decyzji zmienianej należy nadać następujące brzmienie:

„Maksymalna wysokość budynków mieszkalnych do 10 m.”

3. Przed rozpoczęciem realizacji przedsięwzięcia nie zachodzi potrzeba przeprowadzenia:

1. Oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko w ramach postępowania w sprawie wydania pozwolenia na budowę.
2. Postępowania w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi

90-113 Łódź, ul. Traugutta 25, tel.: +48 (42) 665-03-70, fax: +48 (42) 665-03-71, adres elektronicznej skrzynki podawczej ePuap: /100598750/SkrytkaESP
Administratorem danych osobowych jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest wypełnienie obowiązku ustawowego. Każdej osobie fizycznej, której dane dotyczą, przysługują uprawnienia: prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych w zakresie wynikającym z przepisów, a także skarga do organu nadzorczego. Więcej informacji dotyczących ochrony danych osobowych dostępnych jest w siedzibie organu oraz na stronie pod adresem <https://www.gov.pl/web/rdos-lodz/RODO>

UZASADNIENIE

Pismem z 12 września 2025 r. znak: ROS.6220.20.2025.MW Wójt Gminy Nieborów wystąpił do tut. organu z prośbą o uzgodnienie warunków realizacji przedsięwzięcia w ramach sprawy administracyjnej o zmianę decyzji Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r., znak: ROS.6220.29.2024.MW o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Realizacja zespołu jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej na działce ewidencyjnej o nr 179 w obrębie 0018 Piaski, gmina Nieborów, powiat łowicki, województwo łódzkie”.

Pismem z 7 października 2025 r., znak: WOOS.4221.118.2025.KSa RDOŚ w Łodzi zwrócił się do Wójta Gminy Nieborów o przedłożenie wymaganego zgodnie z art. 77 ust. 2 pkt 3 ustawy ooś wypisu i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, jeżeli plan ten został uchwalony, albo informacji o jego braku. Przy piśmie Wójta Gminy Nieborów z 20 października 2025 r., znak: ROS.6220.20.2025.MW przesłano do RDOŚ w Łodzi aktualny wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu przedmiotowego przedsięwzięcia.

Powyższe wystąpienie wypełniło wymagania formalne stawiane w art. 77 ust. 2 ustawy ooś i tut. organ mógł przystąpić do jego rozpatrywania.

Organem właściwym do uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia, zgodnie z art. 77 ust. 1 pkt 1 ustawy ooś jest RDOŚ w Łodzi.

Przedsięwzięcie zostało zakwalifikowane do grupy przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 55 lit. b tiret pierwsze rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. poz. 1839 ze zm.).

Wnioskowany zakres zmian w wydanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, uwzględniono w punkcie 2 niniejszego postanowienia. Wniosek o zmianę decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach odnosi się do zmiany maksymalnej wysokości budynków mieszkalnych, wynikającej z omyłki pisarskiej.

Przedmiotowa zmiana obejmuje zmianę następujących zapisów w decyzji Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r., znak: ROS.6220.29.2024.MW na str. 4 było: „Maksymalna wysokość budynków mieszkalniach do 7 m”. Zmiana na: „Maksymalna wysokość budynków mieszkalniach do 10 m”. W uzasadnieniu decyzji Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r., znak: ROS.6220.29.2024.MW na str. 8 było: „max. wysokość budynku 7 m”. Zmiana na: „max. wysokość budynku 10 m”.

Wnioskowana zmiana wydanej decyzji, powoduje także zmianę charakterystyki planowanego przedsięwzięcia, stanowiącej załącznik do wydanej decyzji, przy czym nie zostało to uwzględnione w warunkach realizacji określonych w niniejszym postanowieniu, z uwagi na fakt, że tut. organ nie kształtuje treści charakterystyki planowanego przedsięwzięcia. Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia wynika ze zmiany warunków decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach i zmiana ww. charakterystyki, leży w gestii organu wydającego zmianę decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, w tym przypadku Wójta Gminy Nieborów.

W pozostałym zakresie zapisy decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach pozostają bez zmian.

O możliwości zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przesądza art. 87 ustawy ooś. Zgodnie z powyższym przepisem – przepisy działu V oraz VI stosuje się odpowiednio w przypadku zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Przepis art. 155 k.p.a. stosuje się odpowiednio, z zastrzeżeniem, że zgodę wyraża wyłącznie strona, która złożyła wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach lub podmiot, na którego została przeniesiona decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach. Ponadto przepis art. 155 k.p.a., wskazuje, iż decyzja ostateczna, na mocy, której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony; przepis art. 154 § 2 k.p.a. stosuje się odpowiednio.

Planowane przedsięwzięcie polega na budowie 15 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z towarzyszącą im infrastrukturą w postaci dojazdów do budynków, podjazdów oraz urządzonego terenu biologicznie czynnego. Przedsięwzięcie będzie realizowane na działce ewidencyjnej o nr 179 w obrębie 0018 Piaski, gm. Nieborów, pow. łowicki, woj. łódzkie. Realizacja przedsięwzięcia zostanie poprzedzona podziałem działki inwestycyjnej na 15 działek pod budowę budynków mieszkalnych jednorodzinnych.

Dla części terenu, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Nieborów Nr XXXV/119/05 z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nieborów, fragmenty obszarów wsi: Arkadia, Bednary Kolonia, Bednary Wieś, Bełchów, Bobrowniki, Dzierzgów, Dzierzgówek, Janowice, Julianów, Karolew, Kompina, Michałówek, Mysłaków, Nieborów, Patoki, Piaski i Sypień, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego nr 317 z dnia 25 października 2005 r., poz. 2928. Fragment działki objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego został oznaczony jako: tereny dróg publicznych – droga (ulica) dojazdowa „18.31.KD-D” oraz tereny zabudowy zagrodowej z mieszkaniowo-usługową „18.32.RMu”.

Teren inwestycyjny znajduje się w całości na Obszarze Chronionego Krajobrazu Pradoliny Warszawsko-Berlińskiej, tj. formy ochrony przyrody zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), zwanej dalej „ustawą o ochronie przyrody”.

Powierzchnia działki inwestycyjnej wynosi 1,59 ha. Bilans terenu po realizacji przedsięwzięcia: powierzchnia budynków i budowli – max. 0,30 ha, powierzchnia utwardzona – max. 0,32 ha, powierzchnia biologicznie czynna – min. 0,97 ha.

Planowane są następujące założenia dla zabudowy:

- rodzaj zabudowy – budynki mieszkalne jednorodzinne, wolnostojące, całoroczne;
- gabaryty budynku – max. 200 m²;
- ilość kondygnacji – 2 z możliwością realizacji poddasza użytkowego;
- rodzaj podpiwniczenia – brak lub częściowe;
- ewentualna możliwość posadowienia garażu/altany – powierzchnia do 50 m²;
- powierzchnia pojedynczej działki budowlanej min. 900 m² /max. 1200 m²;
- max. powierzchnia zabudowy na pojedynczej działce max. 200 m²;
- max. powierzchnia utwardzona na pojedynczej działce max. 200 m²;
- powierzchnia biologicznie czynna na pojedynczej działce min. 500 m² /max. 800 m²;
- max. wysokość budynku 10 m.

Projektowana infrastruktura będzie obejmowała:

- zaopatrzenie w wodę: z wodociągu gminnego zgodnie z warunkami gestora sieci;
- zaopatrzenie w energię elektryczną: z istniejącej linii energetycznej na warunkach gestora sieci;
- odprowadzanie ścieków bytowych: budynki wyposażone będą w wewnętrzny system kanalizacji odprowadzający ścieki socjalno-bytowe z każdego budynku do osobnego bezodpływowego szczelnego zbiornika podziemnego o objętości do 10 m³ lub do sieci sanitarnej kanalizacji gminnej w przypadku pojawienia się możliwości przyłączeniowych. W przypadku realizacji szamb ścieki docelowo będą odbierane przez wozy asenizacyjne i transportowane do najbliższego punktu zlewnego;
- wody opadowe i roztopowe będą odprowadzane powierzchniowo w granicach każdej z wydzielonych działek;
- do ogrzewania budynków wykorzystane będą piece grzewcze na gaz propan, olej opałowy lub na biomasę w postaci pelletu o max. mocy 24 kW każdy lub pompy ciepła. Dopuszcza się możliwość wykonania kominków opalanych drewnem. Rozwiązania w zakresie ogrzewania budynków realizowane będą przez mieszkańców budynków – osoby fizyczne;

- odpady komunalne: magazynowane w przeznaczonych do tego celu pojemnikach, workach oraz odbierane zgodnie z gminnym systemem gospodarki odpadami;
- wjazd/wyjazd: teren ma bezpośredni dostęp do drogi publicznej. Na terenie inwestycji nie przewiduje się budowy drogi wewnętrznej. Dojazd do posesji zapewniony będzie poprzez drogę gminną, sąsiadującą z terenem działki. W trakcie procedury podziału nieruchomości przewiduje się wydzielenie wschodniej części działki na cele poszerzenia pasa drogowego, zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Obecnie analizowana działka stanowi nieeksploatowane grunty orne klasy RIIIb, RIVa, RIVb oraz grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych Lzr/RIVb. Działka na całej powierzchni stanowi teren biologicznie czynny, porośnięty sezonową roślinnością uprawną. Brak tu drzew i krzewów, zatem nie przewiduje się żadnych wycinek. Teren jest niezabudowany. Działka położona jest wzdłuż drogi gminnej i sąsiaduje z polami, łąkami oraz zabudowaniami miejscowości Piaski i Trzcinówka.

Realizacja przedmiotowego przedsięwzięcia związana jest z oddziaływaniem na środowisko w trzech etapach: budowy, eksploatacji oraz ewentualnej likwidacji. Poszczególne fazy charakteryzują się odmiennym rodzajem i natężeniem oddziaływań, przy czym faza eksploatacji przedsięwzięcia jest etapem najdłuższym w czasie.

W raporcie ooś opisano szczegółowo rodzaje i wielkości oddziaływań, a także oceniono ryzyko wystąpienia potencjalnych uciążliwości w związku z realizacją i funkcjonowaniem przedsięwzięcia. Opisano sposób prowadzenia prac i w odniesieniu do potencjalnych oddziaływań wskazano rozwiązania, które zapewnią ograniczenie tych oddziaływań do minimum. Prowadzenie prac na warunkach określonych w raporcie ooś oraz w decyzji Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r., znak: ROS.6220.29.2024.MW powinno zapewnić brak wystąpienia znaczących negatywnych oddziaływań.

Z uwagi na zakres, skalę i charakter przedsięwzięcia przewiduje się, że zasięg oddziaływania przedsięwzięcia ograniczy się do terenu, na którym będzie realizowane oraz do terenu z nim sąsiadującego. Przedsięwzięcie przy założeniach przyjętych w raporcie ooś, będzie mieć charakter lokalny i nie będzie oddziaływać w sposób znaczący na obszary geograficzne i znaczną liczbę ludności. Wszelkie prace związane z realizacją planowanego przedsięwzięcia zostaną wykonane tak, aby spowodować jak najmniejsze uciążliwości dla okolicznych mieszkańców i otaczającego środowiska naturalnego.

Planowane zmiany nie spowodują znaczących zmian w zakresie założonych wielkości emisji zanieczyszczeń do powietrza substancji gazowych i pyłowych, oddziaływań akustycznych, emisji zanieczyszczeń do wód, wielkości emisji odpadów. Można stwierdzić, że realizacja proponowanych zmian będzie generować zbliżone oddziaływania do tych, które były przedstawione w pierwotnym raporcie ooś i szczegółowo przeanalizowane przed wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia.

Zgodnie z informacjami przedstawionymi w raporcie ooś nie przewiduje się kumulacji oddziaływań planowanego do realizacji przedsięwzięcia z innymi przedsięwzięciami.

W związku z realizacją i eksploatacją przedsięwzięcia nie przewiduje się także wystąpienia zagrożenia dla zdrowia ludzi, w tym wynikającego z emisji. Wszelkie prace związane z planowanym przedsięwzięciem zostaną wykonane tak, aby spowodować jak najmniejsze uciążliwości dla okolicznych mieszkańców i otaczającego środowiska naturalnego.

Na terenie planowanego przedsięwzięcia i w obszarze jego oddziaływania, nie będą prowadzone prace rozbiórkowe dotyczące przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.

W przypadku realizacji i eksploatacji przedmiotowego przedsięwzięcia należy wykluczyć duże ryzyko wystąpienia poważnych awarii lub katastrof naturalnych i budowlanych.

Jak zostało wyżej wspomniane teren przedsięwzięcia położony jest w całości w granicach Obszaru Chronionego Krajobrazu Pradoliny Warszawsko-Berlińskiej. W pierwszej kolejności należy wskazać, że obejmuje on tereny chronione ze względu na wyróżniający się krajobraz

o zróżnicowanych ekosystemach, wartościowe ze względu na możliwość zaspokajania potrzeb związanych z turystyką i wypoczynkiem, a także pełnioną funkcję korytarzy ekologicznych. Dla ww. obszaru obowiązującą podstawą prawną jest rozporządzenie Nr 6/2009 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Pradoliny Warszawsko-Berlińskiej (Łódzk. z 2009 r. Nr 75, poz. 710; zm.: Łódzk. z 2009 r. Nr 236, poz. 2116 oraz z 2010 r. Nr 327, poz. 2842). Akt prawny jakim jest ww. rozporządzenie ma status przepisów prawa miejscowego, w związku z czym rozwiązania wynikające z rzeczoności obszaru muszą być uwzględniane w procesie stosowania prawa w postępowaniu administracyjnym zmierzającym do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. W ww. rozporządzeniu zawarto m.in. ustalenia dotyczące czynnej ochrony ekosystemów, w celu zachowania ich trwałości oraz zachowania różnorodności biologicznej (§ 2.1) oraz wprowadzono na tym obszarze zakazy określone w § 3. W przedłożonym raporcie oś przeprowadzono analizę wpływu planowanego przedsięwzięcia na przyrodę i krajobraz Obszaru Chronionego Krajobrazu Pradoliny Warszawsko-Berlińskiej. Wykazano, że żaden z zakazów nie zostanie naruszony w związku z realizacją i funkcjonowaniem przedsięwzięcia (odniesiono się do każdego zakazu oddzielnie, uwzględniając faktyczny zakres przyszłych prac, rodzaj i skalę przyszłych oddziaływań oraz rozwiązania minimalizujące, jakie będą podjęte, żeby ograniczyć to oddziaływanie) oraz wykazano, że przedsięwzięcie nie będzie sprzeczne z ustaleniami dotyczącymi czynnej ochrony ekosystemów, w celu zachowania ich trwałości oraz zwiększenia różnorodności biologicznej.

W pobliżu terenu przedsięwzięcia zlokalizowane są ponadto następujące formy ochrony przyrody (do 5 km, zgodnie z centralnym rejestrem form ochrony przyrody prowadzonym przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska): Bolimowski Park Krajobrazowy w odległości ok. 1,0 km (otulina w odległości ok. 0,8 km), Zespół Przyrodniczo-krajobrazowy Nieborów w odległości ok. 1,5 km, rezerwat przyrody Polana Siwica w odległości ok. 2,1 km, Obszar Chronionego Krajobrazu Bolimowsko-Radziejowicki z doliną Środkowej Rawki (woj. łódzkie) w odległości ok. 4,1 km, rezerwat przyrody Rawka w odległości ok. 4,4 km, liczne użytki ekologiczne, przy czym najbliższy położony użytk ekologiczny bez nazwy w odległości ok. 1,3 km, liczne pomniki przyrody, przy czym najbliższy położony pomnik przyrody – aleja drzew, w odległości ok. 0,2 km.

Przedmiotowe przedsięwzięcie z uwagi na usytuowanie, rodzaj, skalę oraz krótkotrwałość i odwracalny charakter zmian środowiska na etapie realizacji inwestycji oraz brak istotnych negatywnych oddziaływań w czasie późniejszej eksploatacji, nie będzie miało znacząco negatywnego wpływu na cele ochrony, przedmioty ochrony oraz integralność znajdujących się w pobliżu ww. form ochrony przyrody.

Teren realizacji przedsięwzięcia położony jest poza obszarami Natura 2000, natomiast w promieniu 5 km od przedsięwzięcia znajdują się następujące specjalne obszary ochrony siedlisk: Polany Puszczy Bolimowskiej PLH100028 (w odległości ok. 2,11 km od terenu inwestycji) oraz Dolina Rawki PLH100015 (w odległości ok. 4,89 km od terenu inwestycji).

Ze względu na rodzaj, skalę i usytuowanie przedsięwzięcia można jednoznacznie stwierdzić, iż nie będzie ono powodować transgranicznego oddziaływania na środowisko.

Zgodnie z danymi Banku Danych Lokalnych (GUS) gęstość zaludnienia gminy Nieborów na rok 2024 wynosi 89 os./km².

Podsumowując, informacje zawarte w dołączonym do wniosku o zmianę decyzji Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r., znak: ROS.6220.29.2024.MW o środowiskowych uwarunkowaniach, raporcie oś są na tyle szczegółowe, aby ocenić oddziaływanie planowanego zamierzenia inwestycyjnego na środowisko. Planowane przedsięwzięcie po zrealizowaniu zgodnie z decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach Wójta Gminy Nieborów z 27 czerwca 2025 r., znak: ROS.6220.29.2024.MW oraz po uwzględnieniu zakładanej zmiany planowanego przedsięwzięcia (zmiana maksymalnej wysokości budynków mieszkalnych) nie będzie stwarzało zagrożenia dla środowiska.

Mając powyższe na uwadze nie wskazano potrzeby przeprowadzenia ponownej oceny oddziaływania na środowisko.

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w sentencji.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie. Postanowienie, na które nie służy zażalenie, strona może zaskarżyć tylko w odwołaniu od decyzji.

Zgodnie z art. 74 ust. 4 ustawy ooś, organ wydający decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach doręcza ją niezwłocznie organom, których opinia lub uzgodnienie były wymagane przed jej wydaniem.

Zgodnie z art. 76 ust. 1 ustawy ooś, w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w sprawach dotyczących wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przez organy, o których mowa w art. 75 ust. 1 pkt 2-4, lub organy wyższego stopnia w stosunku do tych organów, właściwy regionalny dyrektor ochrony środowiska kieruje wystąpienie, którego treścią może być w szczególności wniosek o stwierdzenie nieważności tej decyzji.

**Z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Łodzi**

Maciej Grecki
Naczelnik Wydziału
Ocen Oddziaływania
na Środowisko

/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Katarzyna Sadokierska, tel. (42) 665 665 03 86

Otrzymuje:

Wójt Gminy Nieborów (ePUAP) – z prośbą o poinformowanie stron postępowania o otrzymanym postanowieniu